
     Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
 

                      Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, PSČ 739 13, IČ 00296856, 

                      tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu mimo zákon 

134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 
      

Název a číslo zakázky Prodloužení kanalizace A 10 k Cochlarům      1/2018 

Předmět zakázky Stavební práce a dodávky při realizaci splaškové kanalizace 

Datum vyhlášení zakázky 19. 3. 2018 

Předpokládaná hodnota zakázky 2 mil. Kč bez DPH 

Zadavatel 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem  
739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 569 
 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
ve věcech smluvních a technických 
 
kontaktní osoba zadavatele 

 
Ing. Tomáš Hrubiš, starosta obce  tel. 556 843 193, 724 161 964 
 
Danuše Svobodová, tel. 556 843 194, 725 506 903  

Popis předmětu zakázky 

  realizace splaškové kanalizace SN 12 PVC DN 300 v délce 
160 m včetně  5 ks šachet a PVC DV 250 v délce 87,7 m 
včetně 3 ks šachet  a 5 ks odboček DN 150 v délce 23 m 

  doklady pro kolaudaci stavby  

Termín plnění  Duben - květen 2018  

Kvalifikační předpoklady 

- živnostenské oprávnění – provádění staveb, jejich změn a  
odstraňování a vodoinstalatérství (kopie) 
- autorizace – vodohospodářské stavby (kopie) 
- čestné prohlášení (originál) 

Způsob - forma podání nabídek 

Osobně (písemně), poštou, datovou schránkou nebo mailem na  

danuse.svobodova@kuncicepo.cz   

 vyplněný krycí list 

 doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

 výkaz výměr (bez nulových položek) 

 smlouva o dílo 

Dodatečné informace 
Mailem na  danuse.svobodova@kuncicepo.cz 
 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Lhůta pro podání nabídek od 16. 3. 2018 do 4. 4. 2018  do 16  hod.  

Místo pro podání nabídek Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem 569 

Hodnotící kritéria, Zadávací lhůta  cena za dílo 100%, 30 dní 

Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodů. 
Oznámení o přidělení veřejné zakázky bude zasláno mailem nebo 
datovou schránkou všem uchazečům, kteří podali nabídku. 

Další přílohy a oznámení 
Přílohy: krycí list, čestné prohlášení, projekt, návrh smlouvy o dílo, 
součásti nabídky není konečná úprava komunikace – asfaltování, 
pouze zahutnění a dosypání rýhy, výkaz výměr 

Zpracovala: Danuše Svobodová  dne  1. 3. 2018 

mailto:obecni.urad@kuncicepo.cz
mailto:danuse.svobodova@kuncicepo.cz
mailto:danuse.svobodova@kuncicepo.cz

